
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 6 4  

на Столичния общински съвет 

 от 28.11.2024 година 

 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс, за отдаване под наем, обекти представляващи части от имоти - 

публична общинска собственост, за осъществяване на ученическо столово 

и бюфетно хранене в общински училища на територията на Столична 

община - Район „Изгрев“. 

На основание чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, чл.13, 

ал.1 от Наредбата за общинска собственост, чл.3, ал.3 от Наредбата на 

Столичен общински съвет за организиране на ученическо столово и 

бюфетно хранене в общинските училища на територията на Столична 

община и във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местна администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Допълва Годишната програма за придобиване, управление и 

разпореждане с общински имоти за 2024 година на Столична община в 

Раздел II „Предоставяне под наем чрез публичен търг или публично 

оповестен конкурс“, както следва: 

- ученически стол, находящ се на ул. „Никола Габровски“ № 22 - 

ет.1, 11 основно училище „Св. Пимен Зографски“, със застроена площ от 

436,66 кв.м., с идентификатор 68134.803.873.4, в ПИ с идентификатор 

68134.803.873, съгласно КККР, по плана за регулация на м. „Динабад, 

одобрен с Решение № 307 по Протокол № 82 от 28.05.2015 г. на СОС - 

УПИ I за училище и трафопост, кв.14, м. „Дианабад“, с АОС № 3079/ 

30.08.2018 г. 

- специфично конкурсно условие: ученически стол; 

  

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



- ученически бюфет в сграда, находящ се на ул. „Св. Пимен 

Зографски“ № 7 - ет.1, 105 Средно училище „Атанас Далчев“, със 

застроена площ от 34,02 кв.м., с идентификатор 68134.803.1307.2, в ПИ с 

идентификатор 68134.803.1307 съгласно КККР, по плана за регулация на 

м. „Дианабад“, одобрен с Решение № 307 по Протокол № 82 от 28.05. 2015 

г. на СОС - УПИ II - за училище и трафопост, кв.10, м. „Дианабад“, с АОС 

№ 3078/ 30.08.2018 г. 

- специфично конкурсно условие: ученически бюфет; 

- ученически стол, находящ се на ул. „Св. Пимен Зографски“ № 7 - 

ет.1, 105 Средно училище „Атанас Далчев“, със застроена площ от 431,55 

кв.м., с идентификатор 68134.803.1307.2, в ПИ с идентификатор 

68134.803.1307 съгласно КККР, по плана за регулация на м. „Дианабад“, 

одобрен с Решение № 307 по Протокол № 82 от 28.05. 2015 г. на СОС - 

УПИ II - за училище и трафопост, кв.10, м. „Дианабад“, с АОС № 3078/ 

30.08.2018 г. 

- специфично конкурсно условие: ученически стол 

- ученически стол, находящ се на ул. „Латинка“ № 11 - ет.1, 119 

Средно училище „Академик Михаил Арнаудов“, със застроена площ от 

322,35 кв.м., с идентификатор 68134.801.55.4, в ПИ с идентификатор 

68134.801.55 съгласно КККР, по плана за регулация на м „Изток-Изток 

част 1 и част 2“ одобрен с Решение 241 по протокол № 38 от 16.04. 2009 г. 

на СОС - УПИ I за училище, кв.29, м. „Изток-Изток“, с АОС № 3077/ 

30.08.2018 г. 

- специфично конкурсно условие: ученически стол; 

- ученически бюфет, находящ се на ул. „Латинка“ № 11 - ет.1, 119 

Средно училище „Академик Михаил Арнаудов“, със застроена площ от 

19,50 кв.м., с идентификатор 68134.801.55.3, в ПИ с идентификатор 

68134.801.55 съгласно КККР, по плана за регулация на м. „Изток-Изток 1 и 

2 част“, одобрен с Решение 241 по Протокол № 38 от 16.04. 2009 г. на СОС 

- УПИ - за училище, кв.29, м. „Изток-Изток“, с АОС № 3077/ 30.08.2018 г. 

- специфично конкурсно условие: ученически бюфет; 

II. Дава съгласие за откриване на процедура за провеждане на 

публично оповестен конкурс, за отдаване под наем за срок от 5 /пет/ 

години на следните обекти, представляващи част от имоти - публична 

общинска собственост, за осъществяване на ученическо столово и 

бюфетно хранене в общински училища на територията на Столична 

община - Район „Изгрев“, а именно: 

1. Обособена позиция № 1; Отдаване под наем на ученически стол, 

находящ се на ул. „Никола Габровски“ № 22 - ет.1, 11 основно училище 

„Св.Пимен Зографски“, със застроена площ от 436,66 кв.м., с 

идентификатор 68134.803.873.4, в ПИ с идентификатор 68134.803.873 

съгласно КККР, по плана за регулация на м. „Динабад, одобрен с Решение 



№ 307 по Протокол № 82 от 28.05.2015 г. на СОС - УПИ I-за училище и 

трафопост, кв. 14, м. „Дианабад“, с АОС № 3079/ 30.08.2018 г. 

- специфично конкурсно условие: ученически стол; 

- конкурсна месечна наемна цена - 289,50 лв. (двеста осемдесет и 

девет лева и петдесет стотинки) без ДДС. 

2. Обособена позиция № 2; Отдаване под наем на бюфет в сграда, 

находящ се на ул. „Св. Пимен Зографски“ № 7 - ет.1, 105 Средно училище 

„Атанас Далчев“, със застроена площ от 34,02 кв.м., с идентификатор 

68134.803.1307.2, в ПИ с идентификатор 68134.803.1307 съгласно КККР, 

по плана за регулация на м. „Дианабад“, одобрен с Решение № 307 по 

Протокол № 82 от 28.05. 2015 г. на СОС - УПИ II - за училище и 

трафопост, кв.10, м. „Дианабад“, с АОС № 3078/ 30.08.2018 г. 

- специфично конкурсно условие: ученически бюфет; 

- конкурсна месечна наемна цена - 22,50 лв. (двадесет и два лева и 

петдесет стотинки) без ДДС. 

3. Обособена позиция № 3; Отдаване под наем на стол, находящ се 

на ул. „Св.Пимен Зографски“ № 7 - ет. 1, 105 Средно училище „Атанас 

Далчев“, със застроена площ от 431,55 кв.м., с идентификатор 

68134.803.1307.2, в ПИ с идентификатор 68134.803.1307 съгласно КККР, 

по плана за регулация на м. „Дианабад“, одобрен с Решение № 307 по 

Протокол № 82 от 28.05. 2015 г. на СОС - УПИ II - за училище и 

трафопост, кв.10, м. „Дианабад“, с АОС № 3078/ 30.08.2018 г. 

- специфично конкурсно условие: ученически стол; 

- конкурсна месечна наемна цена - 286,50 лв. (двеста осемдесет и 

шест лева и петдесет стотинки) без ДДС. 

4. Обособена позиция № 4; Отдаване под наем на стол, находящ се 

на ул. „Латинка“ № 11 - ет.1, 119 Средно училище „Академик Михаил 

Арнаудов“, със застроена площ от 322,35 кв.м., с идентификатор 

68134.801.55.4, в ПИ с идентификатор 68134.801.55 съгласно КККР, по 

плана за регулация на м „Изток-Изток част 1 и част 2“ одобрен с Решение 

241 по протокол № 38 от 16.04. 2009 г. на СОС - УПИ I за училище, кв.29, 

м. „Изток-Изток“, с АОС № 3077/ 30.08.2018 г. 

- специфично конкурсно условие: ученически стол; 

- конкурсна месечна наемна цена - 237,58 лв. (двеста тридесет и 

седем лева и петдесет и осем стотинки) без ДДС. 

5. Обособена позиция № 5; Отдаване под наем на бюфет, находящ се 

на ул. „Латинка“ № 11 - ет.1, 119 Средно училище „Академик Михаил 

Арнаудов“, със застроена площ от 19,50 кв.м., с идентификатор 

68134.801.55.3, в ПИ с идентификатор 68134.801.55 съгласно КККР, по 

плана за регулация на м. „Изток-Изток 1 и 2 част“, одобрен с Решение 241 

по Протокол № 38 от 16.04. 2009 г. на СОС - УПИ - за училище, кв.29, м. 

„Изток-Изток“, с АОС № 3077/ 30.08.2018 г. 

- специфично конкурсно условие: ученически бюфет; 



  

 

- конкурсна месечна наемна цена - 11,50 лв. (единадесет лева и 

петдесет стотинки) без ДДС. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедурата  по провеждане на публично оповестения 

конкурс, с която да делегира правото за провеждане на същия от кмета на 

Район „Изгрев“, както и възможността по негова преценка да възложи 

провеждането му от директорите на съответните училища. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.11.2024 г., Протокол № 24, точка 56 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК08-16144/13.11.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


